
平成 30 年 9 月 

                                               株式会社 北洋銀行 

各位 

外貨両替の上限額設定のお知らせ 

 

 平素より北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊行では、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与防止に向けた

国際的な取組強化の流れを踏まえ、外貨両替取引について平成 30 年 9

月 21 日より上限金額を設定することと致しました。 

 お客さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 円貨から外貨へ

の両替 

外貨から円貨へ

の両替 

上限金額 100 万円相当額 20 万円相当額 

※上記金額は外貨両替レートで換算いたします。 

※上記は1回あたりの上限金額となりますが、一定期間に複数回の外貨両替を行った

合計金額が上限金額を超過する場合、お取引をお断りさせて頂くことがございます

ので、ご了承下さい。 

※一部の通貨では、持込制限のため、上記に関わらず円貨から外貨への両替を制限

させて頂くことがございます。詳しくは窓口へお問い合わせ下さい。 

以上 


